Ofertele mari-nimoase să se trimită la adresa prezidentului Liviu I. Dan, rig. în drept, Kolozsvár, Wesselényi M-utca 3.

Cărți și reviste.

„Protocolul congresului național bisericesc“ ordinar al metropoliei Românilor greco-orientali din Ungaria și Transilvania, intrunit în Sibiu, la 1/14 Octombrie 1906, a apărut în editura metropoliei și cu tipariul tipografiei arhidiecezane. Prețul unui exemplar 2 cor.

„Dreptul canonic oriental“ cu adnotațiuni și comentarii de Mariu Theodorian, avocat al creditului fonciar român, volumul al treilea, cu indice alfabetic. București, 1907.